ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 05.08.2024 г. № 1548/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1. Профиль. Экономика организаций и логистика

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 168-522-076 80 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 87

Э - 74
Э

91
Э 252

1.1.1.2. 165-293-281 83 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 77

Э - 84
Э

87
Э 248

1.1.1.3. 166-130-449 48 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 78

Э - 76
Э

90
Э 244

1.1.1.4. 113-958-041 57 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 76

Э - 72
Э

88
Э 236

1.1.1.5. 168-845-337 21 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 80

Е - - 69
Э - - 81

Э 230

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000038557)

1.1.1.6. 165-454-773 94 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 63

Э - 78
Э

79
Э 220

1.1.1.7. 144-190-711 43 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 80

Э - 62
Э

78
Э 220

1.1.1.8. 145-737-379 84 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - - - - 59

Э - 80
Э

80
Э 219

1.1.1.9. 165-699-072 23 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 72

Е - 72
Е

72
Е - - - 216

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000038557)